
EHAA - 1994ko ekainak 23, osteguna N.º 119 ZK. B.O.P.V. - jueves 23 de junio de 1994 7527

AKORDIOA, «Bretxako Azokak birmoldatu eta
merkataritza zentro bihurtzeko eta ondorengo ustia-
pena egiteko» kontrataziorako lehiaketaren berri
ematen duena.

ENKANTEA, Julimasene zonaldean zerbitzuak eta
zorua hobetzeko lanen esleipena egiteko dena.

OSASUN SAILA

EDIKTUA, aginduzko osasun-baimenik gabe, bilte-
gia bildotsak hiltzeko erabiltzeagatik, 1/1994 zenba-
kia duen zigor-espedienteari hasiera emateko ekintza
Ibarrako (Gipuzkoa) Ardiren establezimendukoa den
Francisco Garmendia jaunari jakinarazteko dena.

GIPUZKOAKO FORU ALDUNDIA

IRAGARPENA, Donostia-San Sebastiángo Hiri
Antolamenduko Plan Orokorreko Elementuak 21.1
Poligonoan eta 8, 30 eta 50.1 Poligonoetako zati ba-
tzuetan (Gomistegi eta Azkuene zonaldeetan) Alda-
tzeko espedienteaz Diputatuen Kontseiluak hartuta-
ko erabakia jakinarazten duena.

ZUZENTZA SAILA

2286

AGINDUA, 1994ko ekainaren 8koa, Zuzentza sailbu-
ruarena, Euskal Autonomi Elkartearen eremuan hu-
tsik dauden lanpostuak betetzeko ohizko lehiaketan
erabakitakoaren ondorioz aukeratu den jabetza erre-
gistratzailea izendatzen duena.

1994ko apirilaren 12ko Erabakiaz (apirilaren 19ko
Estatuko Buletin Ofiziala) jabetza erregistroetan hutsik
dauden lanpostuak betetzeko ohizko lehiaketarako deia
egin zen. Horretarako izapidetutako espedientea ikusi
ondoren, Autonomi Estatutuaren 12.3 atalean xedatu-
takoari atxikiz eta martxoaren 31ko 75/1992 Dekre-
tuak aitortzen dizkidan ahalmenaz baliatuz (maiatzaren
4ko EHAA, 82. zenbakia), honako hau

ACUERDO del Ayuntamiento de Donostia-San
Sebastián, por el que se anuncia concurso para la con-
tratacion de la «Remodelación y Transformación de
los Mercados de La Brecha en un Centro Comercial,
etc. y subsiguiente explotación de los mismos».

SUBASTA para la adjudicación de las Obras de mejo-
ra de Servicios y Pavimentación en la Zona de Julu-
masene.

DEPARTAMENTO DE SANIDAD

EDICTO por el que se notifica a D. Francisco Gar-
mendia del  establecimiento Ardiren de Ibarra
(Gipuzkoa), el acto de iniciación del expediente san-
cionador n.º 1/1994, que se ha iniciado como conse-
cuencia de la utilización del almacén para sacrificar
corderos, sin tener la preceptiva autorización sanita-
ria.

DIPUTACION FORAL DE GIPUZKOA

ANUNCIO relativo a acuerdo adoptado por el Conse-
jo de Diputados sobre el expediente de la Modifica-
ción de Elementos del Plan General de Ordenación
Urbana, referido al Polígono 21.1 y parte de los polí-
gonos 8, 30 y 50.1 (Zonas de Gomistegi y Azkuene)
de Donostia-San Sebastián.

DEPARTAMENTO DE JUSTICIA

2286

ORDEN de 8 de junio de 1994, del Consejero de Justi-
cia, sobre nombramiento de Registrador de la Pro-
piedad en resolución de Concurso Ordinario de
vacantes existentes en el ámbito de la Comunidad
Autónoma del País Vasco.

Visto el expediente instruido para la provisión de
Registros de la Propiedad vacantes, comprendidas en el
Concurso Ordinario convocado por Resolución de 12 de
abril de 1994 y publicado en el Boletín Oficial del
Estado de 19 de abril, de conformidad con lo dispuesto
en el artículo 12.3 del Estatuto de Autonomía y en uso
de las facultades conferidas por el Decreto 75/1992, de
31 de marzo (B.O.P.V. n.º 82, de 4 de mayo),

Beste Iragarpen Ofizial Batzuk Otros Anuncios Oficiales

Agintariak eta Langilegoa Autoridades y Personal

Izendapenak, Egoerak Nombramientos, Situaciones
eta Gorabeherak e Incidencias

7540

7541

7542

7543

7540

7541

7542

7543



7528 EHAA - 1994ko ekainak 23, osteguna N.º 119 ZK. B.O.P.V. - jueves 23 de junio de 1994

ERABAKI DUT:

Rafael Bans Torres jaunak tokiz aldatu duenez,
Miguel Angel Vallejo Martínez jauna izendatzen da
Amurrioko Jabetza Erregistroan hutsik dagoen lanpos-
tua betetzeko.

Vitoria-Gasteiz, 1994ko ekainak 8.

Zuzentza sailburua,
JOSE RAMON RECALDE.

SANTURTZIKO UDALA

2287

IRAGARPENA, 1993ko aurrekontu-ekitaldiko Enple-
gu Publikoko Eskaintzan egindako okerraren zuzen-
ketari buruzkoa.

1993ko aurrekontu-ekitaldiko Enplegu Publikoko
Eskaintzari buruz 1994ko maiatzaren 5eko EHAAn (84
zk.) argitaratutako iragarkian oker bat dagoela ohartu-
rik, dagokion zuzenketari heltzen zaio, azaroaren 26ko
30/1992 Legearen 105.2 atalak ezarritakoaren arabera.

5.536 orrialdean honela dio: « Taldea, 30/1984
Legearen 25. atalaren arabera: A. Eskala: Administrazio
Orokorra. Azpieskala: Kudeaketa. Lanpostu hutsak:
bat. Izena: Kudeatzailea.»; horren ordez honela esan
behar du: «Taldea, 30/1984 Legearen 25. atalaren ara-
bera: B. Eskala: Administrazio Berezia. Azpieskala:
Teknikoa. Lanpostu hutsak: bat. Izena: Kudeatzailea.»

5.537 orrialdean honela dio: «Taldea, 30/1984 Le-
gearen 25. atalaren arabera: A. Eskala: Administrazio
Berezia. Azpieskala: Zerbitzu Bereziak. Mota: Lanbide-
dun lanarigoa. Lanpostu hutsak: bi. Izena: Langile
Ehortzailea.»; esan behar du: « Taldea, 30/1984 Legea-
ren 25. atalaren arabera: E. Eskala: Administrazio Bere-
zia. Azpieskala: Zerbitzu Bereziak. Mota: Lanbidedun
Langilegoa. Lanpostu hutsak: bi. Izena: Langile Ehor-
tzailea.»

Santurtzi, 1994ko maiatzak 17.

Alkatea,
JOSE MIGUEL DARQUISTADE ALBIZUA.

RESUELVO:

Nombrar para proveer el Registro de la Propiedad
de Amurrio (Por traslado de Don Rafael Bans Torres) a
Don Miguel Angel Vallejo Martínez.

En Vitoria-Gasteiz, a 8 de junio de 1994.

El Consejero de Justicia,
JOSE RAMON RECALDE.

AYUNTAMIENTO DE SANTURTZI

2287

ANUNCIO de Corrección de error en la Oferta de
Empleo público, ejercicio presupuestario 1993.

Advertido error material en el anuncio de Oferta de
Empleo Público correspondiente al ejercicio presupues-
tario de 1.993, publicado en el Boletín Oficial del País
Vasco núm. 84 de 5 de mayo de 1994, se procede a su
rectificación, de acuerdo con lo establecido en el artícu-
lo 105.2 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, en los
siguientes términos:

En la página 5.536, donde dice: «Grupo según artí-
culo 25 de la Ley 30/1984: A. Escala: Administración
General. Subescala: Gestión. Número de vacantes: una.
Denominación: Gestor.»; debe decir: «Grupo según
artículo 25 de la Ley 30/1984: B. Escala: Administra-
ción Especial. Subescala: Técnica. Número de vacantes:
una. Denominación: Gestor.».

En la página 5.537, donde dice: «Grupo según artí-
culo 25 de la Ley 30/1984: A. Escala: Administración
Especial. Subescala: Servicios Especiales. Clase: Perso-
nal de Oficios. Número de vacantes: dos. Denomina-
ción: Operario Sepulturero.»; debe decir: «Grupo según
artículo 25 de la Ley 30/1984: E. Escala: Administra-
ción Especial. Subescala: Servicios Especiales. Clase:
Personal de Oficios. Número de vacantes: dos. Denomi-
nación: Operario Sepulturero.».

Santurtzi, a 17 de mayo de 1994.

El Alcalde,
JOSE MIGUEL DARQUISTADE ALBIZUA.

Oposaketak eta Lehiaketak Oposiciones y Concursos


